お取引先各位

                 令 和 5 年 4 月 吉 日

    東北工場 業務課

    フェノール材の生産中止・販売中止に伴うご連絡

拝啓 益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2020 年に、ご連絡させて頂いておりました、【 今後の方針 】にて社内検討した結果

計画を立案し、PBT 材の置き換え製品を作成しフェノール材から PBT 材へ移行して参ります。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 PBT 材での製品置き替え時期     ：2025 年 6 月出荷分より

 現行品ラストオーダー       ：2024 年 12 月末まで

 置き換え可能製品         ：別紙参照願います。

 生産中止品            ：次ページ参照願います。

他カスタム品につきましては、個別案内となります

置き換え可能時期         ：準備出来たものより随時ご案内申し上げます。

置き換え品の価格         ：上記ご案内時にご提供いたします。

本件に関する問い合わせ先

株式会社ワールド 東北工場

TEL：0220-21-5222 FAX：0220-21-5480

 E-Mail：akihiro-miura@world-group.co.jp

担当：業務課 三浦

以上

＜A・N・Ｔ・Ｂシリーズの廃番製品>

AB 廃番 置き換え無し

BB 廃番 置き換え無し

DB 廃番 置き換え無し

F 廃番 置き換え無し

H 廃番 置き換え無し

J 廃番 置き換え無し

K 廃番 置き換え無し

N 廃番 置き換え無し

AB 廃番 置き換え無し

BB 廃番 置き換え無し

DB 廃番 置き換え無し

E 廃番 置き換え無し

H 廃番 置き換え無し

C 廃番 置き換え無し

H 廃番 置き換え無し

C 廃番 置き換え無し

S 廃番 置き換え無し

A106シリーズ E 廃番 置き換え無し

A110Aシリーズ A 廃番 置き換え無し

A111シリーズ AB 廃番 置き換え無し

A113シリーズ B 廃番 置き換え無し

A115シリーズ A 廃番 置き換え無し

廃番 置き換え無し

A 廃番 置き換え無し

廃番 置き換え無し

E 廃番 置き換え無し

A 廃番 置き換え無し

D 廃番 置き換え無し

Ｂ04シリーズ 廃番 置き換え無し

W133シリーズ A 廃番 置き換え無し

A102シリーズ

シリーズ タイプ 廃番 備考

A101シリーズ

A104シリーズ

A105シリーズ

A118シリーズ

A134シリーズ

N101シリーズ